

Skævt Reklamebureau ApS

Blegbanken 3, st., 7100 Vejle

CVR-nr. 34 80 46 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Martin Rosendal Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skævt Reklamebureau ApS Blegbanken 3, st. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 80 46 48
	Stiftet: 30. november 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Martin Rosendal Holm
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	MM. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamebureau mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.229 t.kr. mod 1.237 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.229.108	1.236.934
1 Personaleomkostninger	-943.611	-1.072.690
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.309	-22.484
Driftsresultat	264.188	141.760
Andre finansielle indtægter	3.338	2.715
Øvrige finansielle omkostninger	-3.373	-670
Resultat før skat	264.153	143.805
2 Skat af årets resultat	-63.225	-35.929
Årets resultat	200.928	107.876
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	258.000	0
Overføres til overført resultat	0	107.876
Disponeret fra overført resultat	-57.072	0
Disponeret i alt	200.928	107.876

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.585	51.895
Materielle anlægsaktiver i alt	30.585	51.895
4 Deposita	36.250	36.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.250	36.250
Anlægsaktiver i alt	66.835	88.145
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.762	110.953
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	258.278	143.697
Udsudte skatteaktiver	867	428
Periodeafgrænsningsposter	0	11.138
Tilgodehavender i alt	393.907	266.216
Likvide beholdninger	555.264	670.932
Omsætningsaktiver i alt	949.171	937.148
Aktiver i alt	1.016.006	1.025.293

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	290.132	347.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	258.000	0
Egenkapital i alt	628.132	427.203
Gældsforpligtelser		
Deposita	21.500	21.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.500	21.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.730	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.629	104.462
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.513	11.350
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.664	41.646
Anden gæld	261.838	419.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	366.374	576.590
Gældsforpligtelser i alt	387.874	598.090
Passiver i alt	1.016.006	1.025.293

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	347.204	0	427.204
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-57.072</u>	<u>258.000</u>	<u>200.928</u>
	<u>80.000</u>	<u>290.132</u>	<u>258.000</u>	<u>628.132</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	820.454	928.563
Pensioner	85.312	83.936
Andre omkostninger til social sikring	12.908	12.733
Personalemkostninger i øvrigt	24.937	47.458
	<u>943.611</u>	<u>1.072.690</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.664	41.646
Årets regulering af udskudt skat	-439	-5.717
	<u>63.225</u>	<u>35.929</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>150.282</u>	<u>150.282</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>150.282</u>	<u>150.282</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	-98.387	-75.903
Årets afskrivninger	-21.310	-22.484
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-119.697</u>	<u>-98.387</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>30.585</u>	<u>51.895</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	36.250	36.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>250</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>36.250</u>	<u>36.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>36.250</u>	<u>36.250</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MM. Holding Aps, CVR-nr. 38693867 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
